Indicação    n.°  161/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, as providências necessárias para pavimentação do final da Avenida

Francisco Antonio Pereira, no Jardim Village, no acesso ao Jardim dos Pássaros e ao

clube do Sindicato dos Servidores Municipais. O local fica intransitável em períodos de

chuva, provocando transtornos para os moradores e visitantes.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =